
AVVISO PUBBLICO
LA FILIERA PRODUTTIVA TURISTICA, CULTURALE E CREATIVA PER LA
FRUIZIONE DEI BENI DEL PATRIMONIO CULTURALE E NATURALE DELLA
REGIONE BASILICATA
Industria delle attività culturali, creative e dello spettacolo e a servizio del
turismo (Elenco Riserva ITI Potenza Attività B)

Protocollo Bando D.G.R. n. 196 del 15/03/2019

Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria

Intervento Numero
Istanze

Totale Spesa
Complessiva

Totale Contributo
Concedibile

Industria delle attività culturali, creative e dello spettacolo e a servizio del turismo
(Elenco Riserva ITI Potenza Attività B)

109 16.670.394,93 7.343.386,20

TOTALI   109  € 16.670.394,93  € 7.343.386,20

Dotazione Finanziaria 400.000,00+322.915,10 Economie
Elenco Riserva ITI Potenza Attività

C=722.915,10
Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria 10

Regione Basilicata
Dipartimento POLITICHE DI SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA
UFFICIO POLITICHE DI SVILUPPO

Dipartimento POLITICHE DI SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA
UFFICIO POLITICHE DI SVILUPPO

Via Vincenzo Verrastro, 8 - 85100 Potenza
1



- Elenco Provvisorio Istanze Riserva ITI Potenza Rientranti nella Dotazione Finanziaria ai sensi
dell'art.9 dell'Avviso Pubblico

N.Pratica Ragione Sociale Comune
Localizzazione

Punteggio
Autoattribuito

Spesa
Complessiva

Contributo
Concedibile

Progressivo
Richiesta

IST19012051 CARUSO GROUP S.A.S. DI
GIUSEPPINA CARUSO & C Potenza 2,10 38.210,00 17.194,50 17.194,50

IST19011547 RISTORANTEMOMOSRL Potenza 1,99 83.009,82 33.203,93 50.398,43

IST19012006 MIBI SWEET STORE SRLS Potenza 1,98 65.000,00 26.000,00 76.398,43

IST19011953 blend srls Potenza 1,89 196.961,00 78.784,40 155.182,83

IST19011055 Pafundi Giuseppe Potenza 1,78 58.462,00 23.384,80 178.567,63

IST19012021 Villa Lucy s.r.l.s. Potenza 1,28 310.000,00 124.000,00 302.567,63

IST19011974 I SAPORI DEL MONASTERO
SOCIETA' COOPERATIVA Potenza 1,18 153.000,00 76.500,00 379.067,63

IST19012015 Michele Bochicchio Potenza 1,16 103.400,00 46.426,50 425.494,13

IST19007940 D.M.D. SRL Potenza 0,72 258.000,00 99.800,00 525.294,13

IST19011983 FRATELLI PACE E BECCE
S.R.L. Potenza 0,66 157.500,00 70.875,00 596.169,13
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